
Subsidieregeling Algemene voorzieningen Basisontmoetingsplekken en 

Inwonersondersteuning Wmo en Jeugd 2021-2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Apeldoorn, 

  

Gelet op de algemene subsidieverordening van de gemeente Apeldoorn en artikel 1.5, vierde lid van 

de Subsidieregeling Algemene voorzieningen Basisontmoetingsplekken en Inwonersondersteuning 

Wmo en Jeugd 2021-2024; 

  

Overwegende dat de vraag van inwoners naar inwonersondersteuning voor de onderdelen onafhanke- 

lijke cliëntondersteuning, waakvlamcontact en individuele inwonersondersteuning in stadsdeel Zuidwest 

hoger is, en in stadsdeel Noordwest/ Binnenstad de vraag van inwoners lager is dan vooraf berekend 

op een objectieve wijze; 

  

Besluiten: 

Artikel I   
De Subsidieregeling Algemene voorzieningen Basisontmoetingsplekken en Inwonersondersteuning 

Wmo en Jeugd 2021-2024 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Deel III-Subsidieplafonds 2021-2024 komt te luiden: 

Deel III-Subsidieplafonds 2021-2024 

  

Gewijzigd plafond 

jaar 2022 inclusief 

indexering 

Plafond totaal 2021- 

2024 

Functies 

Totaal 

4.913.400 Basisontmoetingsplekken 

4.747.600 Inwonersondersteuning 

9.661.000 

Deelplafonds Basisontmoetingsplekken, per stadsdeel en 

dorpen 

1.351.200 27,5% Stadsdeel Noordwest/ Binnenstad 

1.154.700 23,5% Stadsdeel Noordoost 

859.8 00 17,5% Stadsdeel Zuidoost 

982.700 20,0% Stadsdeel Zuidwest 

565.000 11,5% Dorpen 

4.913.400 

Deelplafonds Inwonersondersteuning, per stadsdeel inclu- 

sief de dorpen 

1.290.606 1.376.800 29,0% Stadsdeel Noordwest/ Binnenstad 

1.279.488 1.258.100 26,5% Stadsdeel Noordoost 

820.821 807.100 17,0% Stadsdeel Zuidoost 

1.437.395 1.305.600 27,5% Stadsdeel Zuidwest 

4.828.309 4.747.600 

Artikel II   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking vanaf 1 januari 2022 en kan worden aangehaald 

als ‘Wijzigingsbesluit subsidieplafond 2022 Subsidieregeling Algemene voorzieningen Basisontmoe- 

tingsplekken en Inwonersondersteuning Wmo en Jeugd 2021-2024’. 

Apeldoorn, 15 November 2022 

Burgemeester en wethouders van Apeldoorn, 

De secretaris, 

Nr. 521267 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Apeldoorn 

Gemeenteblad 2022 nr. 521267 23 november 2022 1 



de burgemeester, 

Gemeenteblad 2022 nr. 521267 23 november 2022 2 


